
  
 
 
 
 
 
 Uchwała nr 28/2013 

 
Senatu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 
z dnia 25 kwietnia 2013 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr 80/2008 Senatu Uniwersytetu Humanistyczno – 
Przyrodniczego Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 27 listopada 2008 roku, 

w sprawie zatwierdzenia wzoru arkusza oceny nauczyciela akademickiego Uniwersytetu 
Humanistyczno - Przyrodniczego Jana Kochanowskiego w Kielcach, wzoru arkusza 

oceny bibliotekarza dyplomowanego Biblioteki Głównej  Uniwersytetu Humanistyczno – 
Przyrodniczego Jana Kochanowskiego w Kielcach oraz wzoru ankiety studenckiej 
oceniającej pracę nauczyciela akademickiego  przeprowadzonej w Uniwersytecie 

Humanistyczno – Przyrodniczym Jana Kochanowskiego w Kielcach 

  

Na podstawie art. 62 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. Nr 164, poz. 1365 ze zm.) oraz § 139 ust. 4 Statutu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  
w Kielcach uchwala się, co następuje:  

§ 1 

W uchwale nr 80/2008 Senatu Uniwersytetu Humanistyczno – Przyrodniczego Jana Kochanowskiego 
w Kielcach z dnia 27 listopada 2008 roku w miejsce dotychczasowego załącznika nr 1 - "wzór arkusza 
oceny nauczyciela akademickiego Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach", wprowadza się 
nowy załącznik nr 1 "wzór arkusza oceny nauczyciela akademickiego Uniwersytetu Jana 
Kochanowskiego w Kielcach" w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


